Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina PriStina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT

A4-020(0h— A4 9F65/25 , me 08 NOV s

Né bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale dhe nenit 53 t&
Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t&é dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet themelimi i Komisionit t¢ Drejtorive pér regjistrim té pasurisé né objektet e
Komunés sé Prishtinés.

2. Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, sipas drejtorive, komisioni do té keté pérbérjen si né vijim:

21.  Drejtoria e Kulturés:
- Sadri Bahtijari;
2.2. Drejtoria e Kadastrit dhe Pronés;
- Fatlume Cakolli;
- Mihrije Krasniqi;
2.3.  Drejtoria e Mirégenies Sociale:
- Elhame Leci; 3
- Mejreme Selimi;
24.  Drejtoria e Sigurisé dhe Emergjencés:
- Fatmire Selmani;
2.5.  Drejtoria e Menaxhimit t¢ Hapsirave Publike dhe Pargeve:
- Adnan Ragi;
2.6.  Drejtoria e Shéndetésisé:
- Fatlinda Hoxha;
- Behar Zeqiri;

2.7.  Drejtoria pér Sport:
- Bardh Avdiu;
2.8.  Drejtoria e Shérbimeve Publike:
- Shkurta Zariqi;
2.9.  Drejtoria e Financave:
- Veton Isufaj;
- Lindita Sogojeva;
2.10. Drejtoria e Bujgésisé:
-  Miradie Jashari.
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2.14.

2.15.

2.16.

237,

Drejtoria pér Investime Kapitale dhe Menaxhim té Kontratave:

- Azem Buzuku;

- Bahrije Binaku;
Drejtoria e Planifikimit:

- Zana Ismajli;

- Muhamet Morina;
Drejtoria e Inspekcionit:

- Saranda Tara;

- Miradije Sahiti;
Drejtoria e Administratés:

- Sylejman Dobratiqi;

- Fadil Gashi;
Drejtoria e Arsimit:

- Albulena Kegekolla;

- Nebahat Bejtullahu;

Drejtoria e Urbanizmit:
- Uran Ramadani; }4’\8
Drejtoria e Transformimit: f?}i"’;’&
- Albina Berisha; 2250
- Burbuqge Agushi; ] o% "?J
- Vjosa Rexhepi; .go‘ifr \%T:;j;
W2e
) >

Detyré e komisionit t& cekur si né pikén 2 t& kétij Vendimi, éshté regjistrmi i pasurisé jo

financiare né objektet e Komunés sé Prishtinés sipas Rregullores “MF- NR.02/2013 pér
Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore”.

Me hyrjen né fuqi té kétij Vendimi, shfugizohet Vendimi me nr.14-020/04-143767/24, dt.

01.11.2024.

U dorézohet:

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

KRYETARI I KRYEQYTETIT

Anétaréve té Komisionit;
Qendrés pér Shérbim me Qytetaré;
Né dosje.




